PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL Nº 03/2015

COMUNICADO 002/2015

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas e do Trabalho, em atendimento ao item 2.8 do Edital de
Abertura de inscrições nº 03/2015, torna público o recebimento dos Pedidos e condições
especiais para realização de prova, na forma a seguir:

CANDIDATO ÁREA DE ESTUDO SITUAÇÃO

HUGO SANTOS NUNES
CÁLCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL E

ÁLGEBRA LINEAR
Deferido

Maceió/AL, 29 de janeiro de 2015.

Sílvia Regina Cardeal
Pró-Reitora